АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.02.2017 года          № 6 –р

«О назначении ответственного лица за формирование, ведение и актуализацию
информации в государственном адресном реестре (ФИАС)»

 В соответствии с пунктом 5 Распоряжения Правительства Российской
Федерации № 1011-р от 10.06.2011г. «О создании Федеральной информационной
адресной системы», разделом 4 Постановления Правительства Российской
Федерации от 22.05.2015г за №492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации».

1. Назначить ответственным лицом за формирование, ведение и
актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС) главу
местного самоуправления муниципального образования Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области – Карлинова
Геннадия Ксенофонтовича.
 2. Распоряжение № 9-л от 09.12.2011г « О назначении ответственного лица
за своевременное предоставление в иформационный сектор управления делами
Администрации Сосновского муниципального района информации об изменении
муниципального деления и границ территории Селитьбенского сельсовета, а
также информации по присвоению (изменению) наименований элементам улично-
дорожной сети, элементам планировочной структуры, адресам объектов
адресации, расположенным в границах территории Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района», считать утратившим силу.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления       Г.К.Карлинов.